
Deconectari programate Rezina - 08.09.2025-12.09.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

08-09-2025
08:00:00

08-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL ZAHORENI PT281IG10F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL DOROTCAIA: CORNEEV, MARIA CULCHINA,
BIRUINTA

PT311CS10
17F3

Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL SIRCOVA PT612SL110 21
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL SIRCOVA
PT612SL110
21F3

Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-09-2025
08:00:00

09-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:00:00

10-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT110IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT120IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT135IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT146IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT183IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT201IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT204IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT206IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT230IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT231IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT246IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT251IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT252IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT254IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT255IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT256IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT354IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT375IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT389IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL MOLOVATA: 8 MARTIE, ALEXEI GAZEA,
NICOLAE BARABAS

PT471MR13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT52IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOCOL PT793UBA18
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

11-09-2025
08:00:00

11-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

11-09-2025
08:30:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL ZAHORENI PT267IG10F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-09-2025
08:30:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL CLIMAUTI PT704UBA18
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT111RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT113MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT130MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT174MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT338MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT361MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT362MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT371MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT373MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT378MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT382MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT384MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT385MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT386MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT387MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT394MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT395MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT396MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT398MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT402MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT403MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT404MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT407MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT416RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT455MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT460MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT468MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT470MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT471MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT472MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT476MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT516MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT517MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT528MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT547MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT548MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT550MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT570MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT571MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT572MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT58RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT64RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT67RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT68RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT90RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

12-09-2025
08:00:00

12-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:00:00

12-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT159SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT190SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT27SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT31SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL MOLOVATA: I CREANGA, VICTORIA, VASILE
ALEXANDRI

PT387MR13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT449SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT46SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOLDANESTI: STEFAN CEL MARE,
PODGORENILOR, NUFERILOR

PT604UBA15
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOLDANESTI: STEFAN CEL MARE ,,
PODGORENILOR, STEFAN VODA NUFERILOR

PT604UBA15F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL BUSAUCA PT72IG10F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT9SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

08-09-2025
08:00:00

08-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL ZAHORENI PT281IG10F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL DOROTCAIA: CORNEEV, MARIA CULCHINA,
BIRUINTA

PT311CS10
17F3

Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL SIRCOVA PT612SL110 21
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

08-09-2025
08:30:00

08-09-2025
16:00:00

PARTIAL SIRCOVA
PT612SL110
21F3

Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-09-2025
08:00:00

09-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:00:00

10-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT110IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT120IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT135IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT146IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT183IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT201IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT204IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT206IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT230IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT231IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT246IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT251IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT252IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT254IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT255IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT256IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT354IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT375IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL IGNATEI PT389IG5
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL MOLOVATA: 8 MARTIE, ALEXEI GAZEA,
NICOLAE BARABAS

PT471MR13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL ROSCANA PT52IG10
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-09-2025
08:30:00

10-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOCOL PT793UBA18
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

11-09-2025
08:00:00

11-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

11-09-2025
08:30:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL ZAHORENI PT267IG10F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-09-2025
08:30:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL CLIMAUTI PT704UBA18
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT111RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT113MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT130MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT174MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT338MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT361MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT362MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT371MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT373MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT378MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT382MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT384MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT385MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT386MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT387MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT394MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT395MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT396MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT398MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT402MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT403MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT404MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT407MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT416RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT455MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT460MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT468MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT470MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT471MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT472MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT476MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT516MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT517MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT528MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT547MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT548MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT550MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT570MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI: PT571MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

COCIERI,MOLOVATA PT572MR13
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT58RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT64RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT67RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

PARTIAL TAREUCA PT68RZ12
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-09-2025
09:00:00

11-09-2025
16:00:00

NONCASNICI PT90RZ14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

12-09-2025
08:00:00

12-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:00:00

12-09-2025
19:00:00

PARTIAL TARASOVA PT27SL3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT159SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT190SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT27SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT31SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL MOLOVATA: I CREANGA, VICTORIA, VASILE
ALEXANDRI

PT387MR13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT449SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT46SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOLDANESTI: STEFAN CEL MARE,
PODGORENILOR, NUFERILOR

PT604UBA15
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL SOLDANESTI: STEFAN CEL MARE ,,
PODGORENILOR, STEFAN VODA NUFERILOR

PT604UBA15F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

PARTIAL BUSAUCA PT72IG10F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-09-2025
08:30:00

12-09-2025
16:00:00

SATUL TARASOVA PT9SL3
Reparatia
curente

LEA
10KV


